

BILANCIO AL 31/12/2019 in Euro

STATO PATRIMONIALE

Altre immobilizzazioni	€	411.371,38
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	€	411.371,38
Terreni	€	13.297.259,43
Fabbricati	€	107.763.921,47
Impianti e macchinari	€	32.634.144,38
Attrezzatura varia	€	7.830.883,49
Altri beni	€	15.522.131,65
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	€	177.048.340,42
Totale immobilizzazioni	€	177.459.711,80
Magazzino e acconti a fornitori	€	631.419,51
Depositi cauzionali presso fornitori	€	12.306,91
Crediti verso clienti (entro un anno)	€	1.131.209,30
Crediti verso clienti (oltre un anno)	€	47.117,17
Altri Crediti verso clienti	€	12.251.607,40
Crediti Tributarî	€	22.714,89
Crediti verso fondo tesoreria INPS	€	13.437.574,30
Altri crediti	€	551.774,58
ATTIVO CIRCOLANTE : CREDITI	€	28.085.724,06
Casse e banche	€	11.104.354,29
ATTIVO CIRCOLANTE: DISPONIBILITA' LIQUIDE	€	11.104.354,29
ATTIVITA' CIRCOLANTI	€	39.190.078,35
Ratei e risconti attivi	€	319.249,93
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	€	319.249,93
Crediti verso Ente Congregazione	€	2.913.439,76
<u>PATRIMONIALE ATTIVO</u>	€	219.882.479,84
Patrimonio netto	€	75.451.458,40
PATRIMONIO	€	75.451.458,40

BILANCIO AL 31/12/2019 in Euro

Fondo TFR	€	18.026.433,68
Debiti verso banche oltre l'anno	€	2.332.528,42
Debiti tributari	€	792.631,82
Debiti vs. istituti previdenziali/assistenziali/complementari	€	1.353.893,72
Acconti da clienti e note di credito da emettere	€	39.459,50
Debiti vs. fornitori	€	4.600.217,30
Altri debiti	€	1.854.618,05
TOTALE DEBITI	€	28.999.782,49
Ratei passivi e risconti passivi	€	60.109,56
RATEI E RISCONTI PASSIVI	€	60.109,56
PASSIVITA' CIRCOLANTI	€	29.059.892,05
Fondo oneri per ferie e rol non goduti	€	1.127.545,56
Fondo ammortamento immobilizz. Immateriali	€	376.759,06
Fondo ammortamento fabbricati	€	57.744.624,30
Fondo ammortamento impianti e macchinari	€	27.178.576,02
Fondo ammortamento attrezzatura	€	7.571.851,14
Altri fondi di ammortamento	€	15.182.143,22
FONDI per RISCHI ED ONERI	€	109.181.499,30
Debiti vs Ente / Congregazione	€	160.446.321,27
Fondo deposito ospiti	€	303.063,75
ALTRI DEBITI	€	160.749.385,02
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI	€	269.930.884,32
<u>PATRIMONIALE PASSIVO</u>	€	<u>223.539.317,97</u>
TOTALE A PAREGGIO	€	3.656.838,13
<u>CONTO ECONOMICO</u>		
Beni c/acquisti	€	3.214.911,21
Costi del personale	€	33.224.426,76
Servizi forniti da terzi	€	14.172.052,49
Canoni godimento beni di terzi	€	208.446,10
Oneri diversi di gestione	€	1.780.077,56

BILANCIO AL 31/12/2019 in Euro

Esistenze iniziali materie di consumo	€	140.248,90
Ammortamenti e svalutazioni	€	4.175.125,42
TOTALE COSTI OPERATIVI	€	56.915.288,44
ONERI FINANZIARI E BANCARI	€	74.941,27
ONERI STRAORDINARI	€	5.935,88
Imposte e Tasse		
<u>ECONOMICO COSTI FISCALI</u>	€	<u>56.996.165,59</u>
Ricavi RSA	€	21.252.895,79
Ricavi disabili	€	23.592.870,37
Ricavi operativi	€	437.133,16
Ricavi scuola	€	659.884,10
Ricavi attività ass.li minori	€	4.095.038,48
Ricavi settore ricettivo	€	778.429,25
Ricavi vari area socio ass.	€	57.839,68
Rimanenze finali di mat.di consumo	€	145.129,85
Ricavi vari area fotovoltaico	€	320.805,29
Ricavi vari area tutti	€	1.403.445,78
Ricavi da Fondazioni private	€	545.367,66
TOTALE RICAVI OPERATIVI	€	53.288.839,41
RISULTATO OPERATIVO	€	53.288.839,41
Altri proventi finanziari	€	50.488,05
Proventi straordinari		
<u>ECONOMICO RICAVI FISCALI</u>	€	<u>53.339.327,46</u>
Perdita di esercizio	€	3.656.838,13

L'economista generale
Don Mario Nava



Don Mario Nava